
Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

Piscina: PARCO DELLA PACE

23/07/2021 15:30

Parte 1

200m Farfalla Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 842156 CENTOFANTI Camilla ITA 2007 SPORT VILLAGE SSD 2:30.07

2 586265 LEPORE Francesca ITA 2005 SPORT VILLAGE SSD 2:29.93

3 635312 PETRINI Federica ITA 2006 NANDI ARS LORETO 2:23.23

4 634426 IOTCU Federica ITA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 2:20.64

5 456891 IOTCU Lisa Maria ITA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 2:20.76

6 868433 BRECCIA Eleonora ITA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 2:28.64

7 510666 PELLEI Chiara ITA 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:30.01

8 729123 RENZI Azzurra ITA 2007 NANDI ARS LORETO 2:30.66

200m Farfalla Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 01

2 989533 MAXIA Klaudia ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 3:37.70

3 703687 COSTANZA Elisabetta ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:59.33

4 912655 SALVI Maria Vittoria ITA 2009 POL. NUOTO MONTEFELTRO 2:39.93

5 840248 MAGNATERRA Martina ITA 2009 NANDI ARS LORETO 2:49.16

6 952072 CICCHIELLO Zoe ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 3:11.28

100m Farfalla Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 719748 NASONI Matteo ITA 2005 NS MARCHE SSD 59.35

2 457026 VALENTINI Lorenzo ITA 2003 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 58.32

3 406860 RIGNANESE Federico ITA 2002 VELA NUOTO ANCONA 57.97

4 445143 PAVONI Filippo ITA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 57.32

5 180759 PANTANETTI Sabatini Luca ITA 1996 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 57.46

6 691540 RAGAINI Alessandro ITA 2006 SPORT VILLAGE SSD 58.11

7 597850 EUSEBI Alessandro ITA 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 59.02

8 187487 RICCIARDI Lorenzo ITA 1998 VELA NUOTO ANCONA 1:00.92

100m Farfalla Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 04

2 737059 BONSANTO Vincenzo ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO

3 842985 PALOMBI Mirko ITA 2008 NS MARCHE SSD

4 946318 FALASCONI Francesco ITA 2008 POL. NUOTO MONTEFELTRO

5 973952 PAOLETTI Gabriele ITA 2008 NANDI ARS LORETO

6 911465 PACCI Tommaso ITA 2008 SSD TEAM MARCHE

Serie 03

1 912120 STOPPONI Lorenzo ITA 2009 NS MARCHE SSD

2 930393 EMILIANI Matteo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 1:31.20

3 826529 FERRI Giacomo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:25.30

4 528587 BATTAGLIA Enrico ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:23.30

5 975299 CAROSI Andrea ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:25.00

6 911844 VERSIENTI Francesco ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:29.30

7 964563 PIERI Aurelio ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:33.67

8 778910 PALADINI Filippo ITA 2008 NS MARCHE SSD

Serie 02

1 1035161 NORICI Alessandro ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:22.40

2 789384 MARZOCCHI Marco ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:19.10

3 783710 CAMPANELLA Tommaso ITA 2008 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 1:18.66

4 782566 LANCIOTTI Alessio ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:18.30

5 1010761 GIUGLIARELLI Michele ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:18.38

6 907455 SANTUCCI Luca ITA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:18.85

7 909767 RAGNI Lorenzo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:22.30

8 830976 CAVANAGH Leonardo Russell ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 1:23.20
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Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

»» segue 100m Farfalla Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 904858 BEVILACQUA Thomas ITA 2008 NUOTO LORETO 1:17.42

2 760927 LAURIOLA Cristian ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:13.81

3 803673 OMICCIOLI Marco ITA 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:12.90

4 885851 VALENTINI Francesco ITA 2008 NUOTO LORETO 1:09.63

5 1003180 MARTELLO Filippo ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 1:12.40

6 617039 AURELI Giacomo ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:13.70

7 961087 ANTONIUTTI Gabriele ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:14.60

8 842162 COCCIA Felipe ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:18.10

100m Dorso Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 624162 MORETTI Linda Kimberly ITA 2004 VELA NUOTO ANCONA 1:11.70

2 800271 CHIARIOTTI Roberta ITA 2006 SPORT VILLAGE SSD 1:11.06

3 632293 BELFIORI Linda ITA 2004 VELA NUOTO ANCONA 1:07.14

4 417776 ROMBALDONI Martina ITA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:04.87

5 569809 DEL Medico Giada ITA 2006 NANDI ARS LORETO 1:06.51

6 679065 BADIOLI Valentina ITA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:09.77

7 652132 ANIMALI Aurora ITA 2005 VELA NUOTO ANCONA 1:11.45

8 467477 ARMILLEI Nicole ITA 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:11.78

100m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 08

3 930506 BLASI Maria Vittoria ITA 2009 SPORT VILLAGE SSD

4 895902 CALVARESI Carlotta ITA 2010 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE

5 1013551 DI Raimondo Martina ITA 2009 NS MARCHE SSD

Serie 07

1 900393 PIANELLI Nica Fuhui ITA 2009 PALLANUOTO TOLENTINO ASD

2 1078470 DE Bartoli Lisa ITA 2009 POL. NUOTO MONTEFELTRO

3 503052 MAGNOTTA Alice ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:42.40

4 899128 PALMIOLI Sveva ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:40.80

5 936982 POLI Benedetta ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:40.93

6 936983 POLI Vittoria ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:43.31

7 1037268 FRANCIA Maura ITA 2010 NS MARCHE SSD

8 1013550 BARZOTTI Giorgia ITA 2009 NS MARCHE SSD

Serie 06

1 954768 FRANCINELLA Sara ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:39.85

2 954769 BRONZINI Giorgia ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:37.58

3 501675 CALCINA Emma ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:37.44

4 911158 DI Sabatino Rebecca ITA 2010 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:36.20

5 948289 COZZINI Ada ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:36.43

6 946558 LOLLI Eva ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:37.50

7 1099118 CAPRIOTTI Benedetta ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO 1:39.70

8 1076058 ALOIA Martina ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 1:40.30

Serie 05

1 954729 FANINI Elisa ITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:34.59

2 1008062 MARINELLI Letizia ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:34.32

3 975297 GALLONI Delia ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:34.30

4 1029599 DILETTI Anna ITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:33.40

5 955456 ANGELICI Emma ITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:34.02

6 1014740 PALLOTTI Lucia ITA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:34.30

7 1101336 BRODOLONI Marta ITA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:34.33

8 1008058 CHIODI Stella ITA 2010 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:35.62

Serie 04

1 1005273 NICCIA' Giulia ITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:32.50

2 948322 RIVERSI Cecilia ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:31.10

3 998624 BALDELLI Isabelle ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:30.83

4 1013498 CEVOLINI Gaia ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:29.93

5 841659 SANCHIONI Angelica ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:30.20

6 1032629 TURJA Engj ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:30.94

7 909616 D'OTTAVIO Anastasia ITA 2009 GS SAMB 87 1:31.70

8 885011 CASTELLANETA Silvia ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:33.18
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Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

»» segue 100m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 03

1 1026978 PIRANI Aurora ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:29.29

2 944055 BICCHIARELLI Gaia ITA 2010 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:28.40

3 975685 GIOSTRA Elena ITA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 1:26.70

4 901677 BUFARINI Sara ITA 2009 NUOTO LORETO 1:26.50

5 944043 SALVATO Adele ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:26.52

6 938448 PESARESI Giada ITA 2010 CONERO WELLNESS SSD 1:27.81

7 840244 CAPITANELLI Sara ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:29.22

8 802626 FALCIONI Elena ITA 2009 SALUS NUOTO - MATELICA 1:29.70

Serie 02

1 952138 NATALI Giorgia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:24.50

2 905797 CATENA Giada ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:23.60

3 980328 DEL Prete Giorgia ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:23.30

4 924205 PALMUCCI Vittoria ITA 2010 SPORT VILLAGE SSD 1:22.73

5 870045 BEVILACQUA Linda ITA 2009 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:23.20

6 991843 BRILLI Eleonora ITA 2009 NUOTO LORETO 1:23.40

7 842514 FORCONI Cecilia ITA 2010 BLUGALLERY TEAM ASD 1:24.40

8 842155 CARLI Camilla ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 1:24.61

Serie 01

1 930187 RIBOLONI Aurora ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:22.20

2 911897 BOMPADRE Elisa ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:20.28

3 1013307 PECONI Allegra ITA 2009 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:17.60

4 840250 GIULIODORO Gaia ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:14.34

5 835299 TORRESI Eleonora ITA 2009 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 1:15.20

6 911845 CIUCCIOMEI Izabel ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA 1:18.49

7 832003 BASTIA Linda ITA 2009 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:21.50

8 775393 ORAZI Sofia ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 1:22.29

100m Dorso Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 690715 FORNARO Massimiliano ITA 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:02.87

2 670278 VAN Den Bossche Michele ITA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:02.74

3 180368 BELLAGAMBA Nicola ITA 1995 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:01.09

4 569829 MAZZIERI Filippo ITA 2006 NANDI ARS LORETO 1:00.51

5 513302 MENEGATTI Nicola ITA 2001 SPORT VILLAGE SSD 1:00.59

6 524708 COLI Lorenzo ITA 2004 SPORT VILLAGE SSD 1:01.82

7 719748 NASONI Matteo ITA 2005 NS MARCHE SSD 1:02.78

8 571321 TASSO Cesare ITA 2000 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 1:03.31

100m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 07

2 1065901 SERGOLINI Gioele ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO

3 842985 PALOMBI Mirko ITA 2008 NS MARCHE SSD

4 881472 GATTI Samuel ITA 2009 NS MARCHE SSD

5 912120 STOPPONI Lorenzo ITA 2009 NS MARCHE SSD

6 1005272 VALLATI Leonardo ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO

7 620592 STORINI Tommaso ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD

Serie 06

1 881343 CAPECCI Tommaso ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD

2 1140324 MORETTI Mario ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 1:56.90

3 975892 ABDELLI Yassine TUN 2008 SSD TEAM MARCHE 1:43.10

4 944713 CASTELLANI Jacopo ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:39.44

5 1157443 CAPRIOTTI Francesco ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 1:42.80

6 1032830 MAZZOCCHINI Riccardo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 1:46.02

7 778910 PALADINI Filippo ITA 2008 NS MARCHE SSD

8 910331 BOSINI Nicolo' ITA 2008 NS MARCHE SSD

Serie 05

1 904611 PETRUZZELLI Pietro ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:33.61

2 909758 PASQUALINI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:30.30

3 973926 ALESSANDRELLI Mattia ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:29.60

4 911239 BONACCI Davide ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:27.81

5 899830 TIBERI Leonardo ITA 2009 NANDI ARS LORETO 1:29.00

6 975690 GOGLIA Germano ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:30.17

7 974838 AMATORI Michele ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:31.73

8 973952 PAOLETTI Gabriele ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:34.30

Pagina 3 di 7Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

»» segue 100m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 04

1 553268 SOLIS Lalangui Luigi Alberto ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:27.73

2 973950 MEZZELANI Filippo ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:27.10

3 885055 SAVOIU Luca Andrea ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 1:26.60

4 620575 ARCECI Leonardo ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:25.68

5 975296 PULCINI Matteo ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:26.00

6 973946 PAZIENZA Nicolo' ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 1:26.82

7 1021852 GRIFANTINI Leonardo ITA 2009 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:27.64

8 1125992 ROSSI Mattia ITA 2009 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 1:27.80

Serie 03

1 1004698 PIERMATTEI Daniele ITA 2009 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 1:25.31

2 871869 ANGIUS Mattia ITA 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:24.50

3 832714 TITA Teodor Alexandru ITA 2008 NUOTO LORETO 1:24.20

4 884496 FERRARI Matteo ITA 2008 SALUS NUOTO - MATELICA 1:23.40

5 818201 ZACCARELLI Yari ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:24.07

6 826529 FERRI Giacomo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 1:24.40

7 921377 MARI Alessandro ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:25.08

8 818203 CIMARELLI Edoardo ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:25.40

Serie 02

1 911844 VERSIENTI Francesco ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:20.60

2 795177 FRATINI Francesco ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 1:20.30

3 784091 BUFARINI Filippo ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 1:20.03

4 1014555 GIULIANI Samuele ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 1:19.73

5 830866 MATTONI Giacomo ITA 2008 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:19.90

6 784956 VITALI Emanuele ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 1:20.20

7 908852 PALMUCCI Lorenzo ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:20.53

8 828994 RENZI Giacomo ITA 2008 BLUGALLERY TEAM ASD 1:21.10

Serie 01

1 904409 CANTARINI Toni ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:18.80

2 803675 PELUSI Leonardo ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 1:15.26

3 811682 BUCHNEVICIUS Darijus LTU 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 1:14.07

4 760806 BUSILACCHI Matteo ITA 2008 NUOTO LORETO 1:10.42

5 885851 VALENTINI Francesco ITA 2008 NUOTO LORETO 1:13.23

6 860482 CAMPANARI Davide ITA 2008 NANDI ARS LORETO 1:14.97

7 778979 PAGLIACCI Andrea ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 1:16.20

8 528587 BATTAGLIA Enrico ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 1:18.83

800m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 841515 RUBOLINI Adele ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 9:44.79

2 512311 LAMKAALEL Jasmine ITA 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 9:31.42

3 441118 PERI Anna ITA 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 9:27.65

4 634426 IOTCU Federica ITA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 9:08.51

5 651844 MARCONI Serena ITA 2006 NANDI ARS LORETO 9:22.32

6 399037 GOGLIA Diletta ITA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO 9:28.05

7 691506 MARIOTTI Elisa ITA 2006 NS MARCHE SSD 9:43.15

8 868433 BRECCIA Eleonora ITA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 9:50.35

200m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 574764 COSTANZA Emanuele ITA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 1:58.36

2 631119 LOMBARDO Valerio ITA 2003 SPORT VILLAGE SSD 1:56.76

3 466206 FRAPPAOLO Angelo ITA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:56.11

4 445143 PAVONI Filippo ITA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:54.56

5 691540 RAGAINI Alessandro ITA 2006 SPORT VILLAGE SSD 1:55.89

6 634431 SANTINI Riccardo ITA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 1:56.37

7 178124 MAURIZI Giuseppe ITA 1997 NS MARCHE SSD 1:58.33

8 627193 FILIPPINI Giovanni ITA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 1:59.69
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PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 08

1 975690 GOGLIA Germano ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO

2 1157443 CAPRIOTTI Francesco ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 3:08.35

3 1117350 FERRACUTI Lionel ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 3:00.35

4 974838 AMATORI Michele ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:57.12

5 1032830 MAZZOCCHINI Riccardo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 2:58.90

6 1065901 SERGOLINI Gioele ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 3:00.36

7 975892 ABDELLI Yassine TUN 2008 SSD TEAM MARCHE 3:12.65

Serie 07

1 975597 CAPPANNARI Alessio ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:54.11

2 1140324 MORETTI Mario ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 2:53.29

3 973926 ALESSANDRELLI Mattia ITA 2008 NANDI ARS LORETO 2:50.15

4 818203 CIMARELLI Edoardo ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:46.45

5 826528 QUAGLIERI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:46.87

6 964563 PIERI Aurelio ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:50.15

7 974836 VENTURINI Cesare ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:53.85

8 930393 EMILIANI Matteo ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 2:55.75

Serie 06

1 841641 GAROFOLI Gabriele ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:43.69

2 909767 RAGNI Lorenzo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:42.85

3 911239 BONACCI Davide ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:42.56

4 881343 CAPECCI Tommaso ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:42.33

5 904409 CANTARINI Toni ITA 2008 NANDI ARS LORETO 2:42.35

6 1021852 GRIFANTINI Leonardo ITA 2009 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 2:42.73

7 818972 FISCALETTI Edoardo ITA 2009 FANUM FORTUNAE NUOTO 2:43.05

8 904611 PETRUZZELLI Pietro ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:45.83

Serie 05

1 884496 FERRARI Matteo ITA 2008 SALUS NUOTO - MATELICA 2:42.13

2 818201 ZACCARELLI Yari ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:41.45

3 973946 PAZIENZA Nicolo' ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 2:40.53

4 810446 BATTAGLIA Cesare ITA 2009 SPORT VILLAGE SSD 2:40.15

5 885055 SAVOIU Luca Andrea ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 2:40.17

6 975296 PULCINI Matteo ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 2:40.65

7 909758 PASQUALINI Leonardo ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:41.85

8 899830 TIBERI Leonardo ITA 2009 NANDI ARS LORETO 2:42.15

Serie 04

1 980355 KHAILOTI Karim ITA 2008 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 2:38.78

2 795177 FRATINI Francesco ITA 2009 CO.GE.SE. SAN BENEDETTO 2:36.45

3 908852 PALMUCCI Lorenzo ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 2:36.05

4 848594 NERONI Diego ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 2:35.64

5 860471 CINTI Manuel ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:35.80

6 911465 PACCI Tommaso ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 2:36.05

7 1035161 NORICI Alessandro ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:37.45

8 909749 ALBERTANI Alessio ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 2:39.35

Serie 03

1 921377 MARI Alessandro ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 2:33.53

2 894594 TEMPERA Marco ITA 2008 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 2:32.90

3 907455 SANTUCCI Luca ITA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:31.25

4 617039 AURELI Giacomo ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:30.45

5 553268 SOLIS Lalangui Luigi Alberto ITA 2008 SPORT VILLAGE SSD 2:30.97

6 782566 LANCIOTTI Alessio ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:32.39

7 1003180 MARTELLO Filippo ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 2:33.05

8 871869 ANGIUS Mattia ITA 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 2:33.75

Serie 02

1 784091 BUFARINI Filippo ITA 2008 CONERO WELLNESS SSD 2:29.08

2 811682 BUCHNEVICIUS Darijus LTU 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 2:27.85

3 1010761 GIUGLIARELLI Michele ITA 2008 NANDI ARS LORETO 2:27.55

4 961087 ANTONIUTTI Gabriele ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:25.75

5 718115 MORICONI Andrea ITA 2008 NUOTO LORETO 2:26.26

6 830976 CAVANAGH Leonardo Russell ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 2:27.61

7 1014555 GIULIANI Samuele ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:28.58

8 911119 URDICH Alessandro ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM 2:30.05
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Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

»» segue 200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 789384 MARZOCCHI Marco ITA 2008 CHIARAVALLE NUOTO ASD 2:22.84

2 778979 PAGLIACCI Andrea ITA 2008 DELPHINIA TEAM PICENO 2:21.42

3 731017 RAGAINI Yuri ITA 2008 SSD TEAM MARCHE 2:17.38

4 949199 VAGNI Marco ITA 2008 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 2:14.94

5 760806 BUSILACCHI Matteo ITA 2008 NUOTO LORETO 2:17.05

6 803031 MOLINO Lyan ITA 2008 NANDI ARS LORETO 2:18.44

7 937180 PANDINI Elia ITA 2009 SSD TEAM MARCHE 2:21.86

8 783710 CAMPANELLA Tommaso ITA 2008 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 2:24.41

50m Stile Libero Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 563967 GIORDANI Francesca ITA 2003 NS MARCHE SSD 28.18

2 499678 COMEDINI Sara ITA 2000 SENIGALLIA NUOTO ASD 28.14

3 569809 DEL Medico Giada ITA 2006 NANDI ARS LORETO 27.33

4 417776 ROMBALDONI Martina ITA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 26.30

5 574410 CAPRETTA Elena ITA 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 26.92

6 597342 PALMUCCI Sofia ITA 2005 SPORT VILLAGE SSD 27.48

7 679065 BADIOLI Valentina ITA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 28.16

8 775404 TARTERINI Giada ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 28.18

400m Misti Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 552178 MEME' Matteo ITA 2004 FANUM FORTUNAE NUOTO 4:55.85

2 524708 COLI Lorenzo ITA 2004 SPORT VILLAGE SSD 4:49.90

3 574764 COSTANZA Emanuele ITA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 4:42.09

4 179015 FIORANI Alessio ITA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 4:31.18

5 510592 MAZZEO Federico ITA 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 4:42.05

6 398351 MARCHETTI Rossi Vittorio ITA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 4:47.42

7 574650 CASTAGNA Roberto ITA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 4:55.69

8 636001 MERCANTI Leonardo ITA 2005 NANDI ARS LORETO 4:58.47

400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

Serie 02

3 760927 LAURIOLA Cristian ITA 2008 SSD TEAM MARCHE

4 1159316 SGROI Vito Benedetto ITA 2008 VIS SAURO NUOTO TEAM

5 835521 PALMIERI Matteo Francesco ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA

Serie 01

2 830866 MATTONI Giacomo ITA 2008 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 6:10.90

3 946318 FALASCONI Francesco ITA 2008 POL. NUOTO MONTEFELTRO 5:53.00

4 975030 DI Addezio Lorenzo ITA 2008 GS SAMB 87 5:50.30

5 803673 OMICCIOLI Marco ITA 2008 FANUM FORTUNAE NUOTO 5:51.20

6 803675 PELUSI Leonardo ITA 2008 VELA NUOTO ANCONA 5:54.10

7 860482 CAMPANARI Davide ITA 2008 NANDI ARS LORETO 6:23.60

400m Misti Unica Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 399037 GOGLIA Diletta ITA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO 5:20.87

2 582414 BARTOLOMEOLI Gaia ITA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 5:16.81

3 782682 PRINCIPI Lucia ITA 2007 NANDI ARS LORETO 5:13.21

4 460592 BATTAGLIA Caterina ITA 2004 SPORT VILLAGE SSD 5:06.23

5 456891 IOTCU Lisa Maria ITA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 5:12.39

6 651844 MARCONI Serena ITA 2006 NANDI ARS LORETO 5:13.88

7 569809 DEL Medico Giada ITA 2006 NANDI ARS LORETO 5:16.86

8 474883 BURCHIANI Eva ITA 2003 VELA NUOTO ANCONA 5:24.68

400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 02

1 954747 LANZA Caterina ITA 2010 VELA NUOTO ANCONA

2 1070587 RICCI Matilde ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO

3 1009169 TRAINI Sofia ITA 2010 DELPHINIA TEAM PICENO

4 1010493 VECCHIONE Giorgia ITA 2009 DELPHINIA TEAM PICENO 6:49.30

5 1078470 DE Bartoli Lisa ITA 2009 POL. NUOTO MONTEFELTRO

6 706241 DI Lodovico Mariasole ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE

7 703966 BRUNI Elena ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE
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Programma Manifestazione

PESARO, dal 23/07/2021 al 25/07/2021

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO ED ESORDIENTI A

»» segue 400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

Serie 01

1 980029 MALTEMPI Costanza Maria ITA 2010 SSD TEAM MARCHE 6:34.40

2 616698 COLUCCI Anna ITA 2009 VIS SAURO NUOTO TEAM 6:10.30

3 840248 MAGNATERRA Martina ITA 2009 NANDI ARS LORETO 6:04.20

4 818189 CAPORALETTI Caterina ITA 2009 CHIARAVALLE NUOTO ASD 5:45.80

5 912655 SALVI Maria Vittoria ITA 2009 POL. NUOTO MONTEFELTRO 5:59.20

6 1013307 PECONI Allegra ITA 2009 FANUM FORTUNAE NUOTO 6:07.80

7 952072 CICCHIELLO Zoe ITA 2009 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 6:33.10

8 885020 FERRANTE Camilla ITA 2009 VELA NUOTO ANCONA 6:36.00

800m Stile Libero Unica Maschi Finale a Serie

Serie 01

1 466206 FRAPPAOLO Angelo ITA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:50.99

2 627193 FILIPPINI Giovanni ITA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:44.68

3 634431 SANTINI Riccardo ITA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 8:33.39

4 510592 MAZZEO Federico ITA 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:21.38

5 179015 FIORANI Alessio ITA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:27.54

6 784172 MORGANTI Davide ITA 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 8:41.77

7 502545 GADANI Alessandro ITA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:49.38

8 778229 POSANZINI Leonardo ITA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 8:59.63
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